

Bookpres ApS
CVR-nr. 35851291

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2015

Dirigent



Navn: Peter Hagen Kielgast

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bookpres ApS
Ny Østergade 14-20,2
1101 København K

CVR-nr.: 35851291
Stiftet: 08.05.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 08.05.2014 - 31.12.2014

Direktion

Kasper Andkjær Nielsen
Peter Hagen Kielgast

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er specialudvikling af software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et underskud på 120 t.kr. Periodens resultat er som forventet af ledelsen, da selskabet er i opstartsfasen.

Værdiansættelsen af udviklingsprojekter under udførelse er behæftet med usikkerhed. Udviklingsprojektet er pr. 31. december 2014 værdiansat til 400 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(93.272)
Personaleomkostninger	1	(20.120)
Driftsresultat		(113.392)
Andre finansielle omkostninger	2	(6.533)
Årets resultat		<u>(119.925)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(119.925)
		<u>(119.925)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		400.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	400.000
 Anlægsaktiver		 400.000
 Andre tilgodehavender		 33.834
Tilgodehavender		33.834
 Likvide beholdninger		 47.689
 Omsætningsaktiver		 81.523
 Aktiver		 481.523

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(119.925)</u>
Egenkapital		<u>(69.925)</u>
Anden gæld		<u>551.448</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>551.448</u>
Gældsforpligtelser		<u>551.448</u>
Passiver		<u><u>481.523</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(119.925)	(119.925)
Egenkapital ultimo	50.000	(119.925)	(69.925)

Noter

	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	20.000
Andre omkostninger til social sikring	120
	<u>20.120</u>

	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	6.533
	<u>6.533</u>

	<u>Udviklings- projekter under udfø- relse kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	400.000
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>

Værdiansættelsen af udviklingsprojekter under udførelse er behæftet med usikkerhed. Udviklingsprojektet er pr. 31. december 2014 værdiansat til 400 t.kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	500	100,00	50.000
	<u>500</u>		<u>50.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.